CAPUT XXV.

Vers. 1. justum esse, justum. — *Ibid.* justitiæ palam, justitiæ palam. — 7. conjugem, conjugium. — 8. facient, faciat. — 9. senioribus, mulieribus. (*Ita legitur in veteri lectione contextus; et recentius verq; in senioribus mutatur.*) — *Ibid.* et tollet calceamentum de pede, et tollat calceamentum de pedibus. — *Ibid.* sic fiet, sic fit. — 11. Duo. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* miseritque, miserit. — 15. et verus. (*Desunt in cod.*) — 16. abominatur enim Dominus tuus eum, qui, etc., abominatur eum Dominus qui, etc. — 18. residabant, residerant. — *Ibid.* Deum, Dominum. — 19. cunctas. (*Additur in cod.*) — *Ibid.* nationes in terra, nationes multas in terra.

CAPUT XXVI.

Vers. 2. frugibus tuis, frugibus. — 7. angustiam, angustias. — 10. primitias frugum terræ, quam Dominus dedit, primitias terræ frugum quam Dominus Deus dedit. — *Ibid.* et adorato, adorato. — 11. opu-

A laboris, et epulaberis. — 12. Levitæ, Levitis. — 13. et pupillo, pupillo. — 16. ut custodias, et custodias. — 17. ut custodias caeremonias, et custodias caeremonias. — 19. et nomen, et in nomen.

CAPUT XXVII.

Vers. 2. levigabis, legabis. — 3. ut introeas terram, et introeas in terram. — 4. levigabis eos calce, levigabis calce. — 5. non tetigit, non tetigerit. — 10. audies, audies. — *Ibid.* facies, faciens. — 13. et Aser, et Zabulon, Aser, Zabulon. — 16. matrem, matrem suam. — 19. pervertet, pervertet.

CAPUT XXVIII.

Vers. 1. si autem, sin autem. — 4. armentorum tuorum, et caulæ ovium tuarum, armentorum, et caulæ ovium. — 6. ingredieris, et ingredieris. — 9. suscitabit, suscitabitque. — 12. terræ tuæ, terræ. — *Ibid.* benedicetque cunctis, benedicet te in cunctis. — 13. tamen. (*Deest in cod.*) — 16. maledictus in agro, et maledictus in agro. — 20. tu facies, facies. — 21. ingredieris, ingredieris. — 22. percutiat, percutiet. — *Ibid.* ardore ei, (*Desunt in cod.*) — 25. egrediaris, ingrediaris. — 27. egeruntur, digeruntur. — 29. palpate, palpari. — *Ibid.* cæcus. (*Additur in cod.*) — 30. dormiat, dormiet. — 35. percutiat, percutiet. — 40. defluent, et deperibunt, defluunt, et peribunt. — 47. Domino Deo tuo, Deo tuo. — 48. omni, omnium. — 50. seni, nec, etc., seni honorem, nec, etc. — 53. filiorum tuorum, filiorum. — *Ibid.* qua, quia. — 55. ne det eis de, etc., nec det de, etc. — 57. secundarum, secundarum. — 58. Dominum Deum tuum, Dominum tuum. — 61. donec te contemnat, donec contemnat. — 62. pauci. (*Additur in cod.*) — *Ibid.* qui prius, quia prius. — 63. — ante, (*Deest in cod.*) — 65. tibi, (*Deest in cod.*)

CAPUT XXIX.

Vers. 2. Israel, Israelem. — 4. Dominus, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* possunt, possint. — 6. ipse est, ego sum. — 7. occurrentes, occurrens. — 10. omnis, omnisque. — 11. advenæ qui tecum morantur, advenæ qui tecum moratur. — 13. in populum, populum. — *Ibid.* locutus est tibi, locutus est Dominus Deus tuus tibi. — 16. quomodo, ut. — 17. abominaciones, et abominaciones. — 20. deleat Dominus nomen, deleat nomen. — 22. plagas, plagam. — 23. in furore suo, furors suo. — 28. in furore, et in, etc., furore et in, etc. — 29. universa legis, universa verba legis.

CAPUT XXX.

Vers. 1. sermones. (*Deest in cod.*) — 2. et reversus, reversus. — *Ibid.* imperis, imperio. — 3. reducet te Dominus Deus tuus de captivitate tua, reducet Dominus Deus tuus captivitatem tuam. — 4. si ad cardines, si cardines. — 5. introducet, reducet. — 5. faciet, quam fuerint, faciet Dominus quam fuerunt. — 6. ut possis, et possis. — 7. convertet super, etc., convertet Dominus super, etc. — *Ibid.* persequuntur, persequuntur. — 9. in fructu, fructu. — *Ibid.* enim. (*Deest in cod.*) — 11. tibi, (*Deest in cod.*) — 12. nec in cælo situm. (*Addunt in cod.*) — *Ibid.* ut audiamus, et audiamus. — *Ibid.* opere, (*Additur.*) — 15. qui e nobis, quis e nobis. — 15. proposuerim, proposuerit. — 16. et diligas, ut diligas. — *Ibid.* ingredieris, ingrederis. — 18. ingrederis, ingrederis. — 19. invococo, voco. — *Ibid.* vobis. (*Deest in cod.*)

CAPUT XXXI.

Vers. 1. itaque, ergo. — 2. et Dominus, Dominus. — 3. ergo, enim. — 4. facietque Dominus, faciatque Deus. — *Ibid.* delebitque, delebitque. — 6. ad conspectum, a conspectu. — *Ibid.* dimittet, nec, etc., dimittet te, nec, etc. — 12. sermones legis hujus, sermones ejus. — 14. ut præcipiam ei; Abierunt

ergo Moyses, et Josue, et steterunt in tabernaculo A testimonii. (Deest in cod.) — 15. Dominus in columna. Dominus ibi in columna. — 16. ingreditur, ut habitet, ingreditur, et habitabit. — 17. invenit eum, invenitque eum. — Ibid. ut dicat, ut dicant. — 25. Dominus. (Deest in cod.) — 29. per opera, in opera. — 30. locutus est ergo, locutus ergo.

CAPUT XXXII.

Vers. 3. magnificentiam Deo, magnitudinem Domino Deo. — 5. et non filii, non filii. — 6. reddis, reddes. — Ibid. possedit te, possedit. — 7. memento, mementote. — 8. juxta numerum filiorum Israel, secundum numerum angelorum Dei filiorum Israel. — 9. Domini populus ejus Jacob, Domini Jacob populus ejus. — 11. assumpsit eum, assumpsit eos. — 13. constituit eum super, constituit super. — 14. biberet, biberent. — 15. dereliquit Deum, dereliquit Dominum Deum. — Ibid. salvari suo, salvatore suo. — 17. diis, dii. — 27. Dominus, Deus. — 32. botri amarissimi, botrus amaritudinis. — 35. eis. (Deest in cod.) — 36. et clausi, clausi. — 37. dicet, dicent. — 39. videte, videte videte. — Ibid. sim solus, sum solus. — Ibid. non sit alius, non est alius.